
                                                                                         
 

Víkendovka na Plešivci 16. – 17.4.2011 
Konečně se udělalo teplo a tak jsme se rozhodli, že přespíme v lese. V noci jsme 

čekali zimu, a tak jsme raději požádali šerifa osady Kamárádů Staré řeky Rafiku, zda by nám 
nepůjčil srub na Plešivci. A tak jsme se 16.4.2011 ve dvě hodiny odpoledne sešli na Černém 
vršku. Přišel skoro celý oddíl a tak jsem byl mile překvapen. To jsem nečekal. 

Přišli: Róža, Milča, Lenka, Chemik, Honza, Míša, Agátka, Adélka, Lukáš, Stěpan, 
Siréna, Kája, Darča, Anička, Kristýna, Matěj, Alex a večer ještě přišel Patrik. 

Po příchodu do kempu Kamarádů Staré řeky, jsme se rozdělili. Jedna parta šla na 
dřevo a druhá poklidila srub. Potom jsem se vydali na procházku po okolí. Vyšplhali jsme nad 
autokempem po tobogánu do zaroslého lomu a pak jsme lezli ještě víš na přírodní vyhlídku, 
ze které byl vidět Beroun a Hýskov.  

  
 

  

  

7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové    
StStStStředisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta 

BerounBerounBerounBeroun    



 
 
Někteří prozkoumávali lomy a někteří odpočívali na sluníčku. Potom jsme slezli 

zpátky ke srubu, protože jsme už měli hlad a těšili jsme se na oheň. 
Po večeři jsme si povídali pověsti o Americe a také něco o zemřelém tulákovi na 

Plešivci. Zazpívali jsme si a většina se uložila ke spánku, přímo u ohně. 
 

  

  

  
 

Ráno jsme uvařili čaj, posnídali, uklidili a vyrazili jsme zpátky na Černý vršek, kde na 
nás již čekali rodiče. 

Takovéto přespání v lese, by jsme mohli dělat častěji. Co vy na to? 
 
          Róža 
 

          
  


